
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO BENDRUOMENIŲ RĖMIMO TARYBOS PATVIRTINIMO  

 

2011 m. balandžio 28 d. Nr. T-127 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono bendruomenių rėmimo tarybą (pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimą 

Nr. T-74 ,,Dėl Pakruojo rajono bendruomenių rėmimo tarybos patvirtinimo“. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Meras                       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2011 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. T-127  

 

 

PAKRUOJO RAJONO BENDRUOMENIŲ RĖMIMO TARYBA 
 

 

 

1. Virginijus Grigonis Bendruomenių rėmimo tarybos pirmininkas 

 

2. Birutė Vanagienė Bendruomenių rėmimo tarybos narė 

3. Juozas Pupinis Bendruomenių rėmimo tarybos narys 

 

4. Rima Juozapavičienė Bendruomenių rėmimo tarybos narė 

 

5. Kazimiera Klabienė Bendruomenių rėmimo tarybos narė 

 

6. Saulius Margis Bendruomenių rėmimo tarybos narys 

7. Lilija Savickienė  Bendruomenių rėmimo tarybos narė 

 

8. Aleksandra Kubilickienė Bendruomenių rėmimo tarybos narė 

 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


